
Uchwała Nr 2/6/2025 
Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy w sprawie 
zaopiniowania „Sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzielnicy Żoliborz m.st. 
Warszawy za rok 2024". 

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy stanowiącego załącznik nr 18 do 

Uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14.01.2010 r. w sprawie nadania statutów 

dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Komisja Spraw Społecznych i Zdrowia pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Dzielnicy 

Żoliborz w sprawie zaopiniowania „Sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy za rok 2024". 

§ 2. Niniejsza uchwała zostaje przekazana do Przewodniczącego Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 

Warszawy w celu wprowadzenia pod obrady najbliższej sesji Rady Dzielnicy Żoliborz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Komisji 
Spraw Społecznych i Zdrowia 


